
HS Reusstal & agilitysports 04.09.10



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Philippe Cottet



Länge:

 146

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.74 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 268

 8360

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 33.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cody

 Shetland 

 4.37



2

 266

 7486

 Wermelinger Nela

 ATN Jolly Tatz

 3

 34.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Timo

 Shetland 

 4.25



3

 264

 8168

 Koller Alain

 MARCY’AGIL

 3

 34.36

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Elvis

 Shelties

 4.25



888

 260

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Quick

 Deutscher Jagd 

 0.00



888

 262

 5727

 Wyss Mirjam

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tyson

 Pinscher X

 0.00



888

 265

 6204

 Wermelinger Pia

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



888

 267

 8114

 Schmid Conny

 Club Suisse du 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cubaj

 Berger des 

 0.00



999

 261

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



999

 263

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Mischling

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 33.44 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.37 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.44 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 2 (22.22%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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